
Id: HNMUN-EHMLO-WNKZQ-ZBETM-QKOQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/216/13
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

Na podstawie art 64 l. ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) po uzyskaniu opinii Komisji budżetu i mienia 
komunalnego - Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty, o której mowa w § 1 są sołtysi. Wykaz sołtysów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % opłaty pobranej i wpłaconej we właściwym terminie 
na rzecz budżetu gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski


